Quod cum Nicodus Rossier de Chevrod … Johannes Buervoz… datum ut supra (mostly illegible 

due to fading and staining). 

Mermetus Terdoz de Bellarippa, indemnification for Petrus Ramus, mostly illegible, die Veneris 

? post festum nativitatis domini (Sunday, 25 dec) 1446 (=30 dec 1446?). 

Fol. 52v: 

Petrus Marcua clericus owes Perrodus Doudin de Grancord, 28 ? dec 1446, mostly illegible, with 

other provisions. 

… indemnification for Petrus de Deller, datum ut supra (mostly illegible). 

Marriage, Nicodus filius Nicoleti Jordan de Corcellis, and … (possibly Girardus ?) Fornier ? de 

Paterniaci nomine Francesie filie sue, 01 jan 1446, with other provisions. 

Fol. 53 : 

Johannes filius Perroneti Bonjor de Corcellis … Roletus Bondu de Grancord… mostly illegible, 

04 jan 1446, with other provisions. 

Fol. 53v: 

Johannes filius Perroneti Bonjor de Corcellis nunc morans apud Grancord et Jaqueta eius uxor 

filia quondam Jaqueti deis As alias Rosset dicti loci de Grancord, sell to Roletus Bondu dicti loci 

Paterniaci, 04 jan 1446, mostly illegible, with other provisions. 

Franciscus filius quondam Jaqueti deis As alias Rosset … et Perrussona eius mater relicta dicti 

quondam Jaqueti, sells to Johannes dictus … (possibly Johannes Garynet, as suggested by the 

next item), cense, 12 jan 1446, mostly illegible, with other provisions. 

Fol. 54: 

Prefatus Johannes Garynet et P… sell to …, datum ut supra (mostly illegible). 

Johannes filius Perroneti Bonjor d… apud Grandcord et Jaqueta eius uxor … As alias Rosset 

dicti loci … (sells to) Johannes Garynet notarius eiusdem loci …, census ?, datum ut supra, with 

further provisions. 

Nobilis Petrus de Costantina dominus de Orsens, indemnification for Petrus Bover et Roletus 

Bondu… (rec. Petrus Marcua clericus), 11 jan 1446. 

(Fols. 55 through 81 are missing.) 

Settlement regarding property of the Gachet family at Villars-en-Vully. 

Jean Belin, notary, FHL microfilm #0996648, fols. 82-86v, 28 dec 1450. 

fol. 82
1

Nos Nicoletus Gachet filius quondam Petri Gachet burgensis Paterniaci ex una parte et 

Johannes et Nicoletus Gachet filii Roleti Gachet de Villar en Vullie nomine prefati Roleti 

patris mei parte ex altera, notum facimus universis presentibus et futurum quod cum foret 

questiones et controversie materia suscitata inter nos partes presentes super eo quod ego dictus 

Nicoletus petebam et exigeam prefato Roleto quod ipse tenebat et possedebat quamdem domum 

sitam apud Villario in vico eis Gaschet in quaquidem domo ego dictus Nicoletus haberem